Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2024 al 31/mar/2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-001)

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
nddetec

Fecha y | 08/abr/2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:31 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-001 CTA 2891 BANORTE SADA $699,429.49 $176,568.71 $4,019.12 $871,979.08
100089 01/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 781 AL 782 (DEPOSITO P( $628.66 $0.00 $700,058.15
100090 01/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 779 AL 292 C (DEPOSITO $2,470.41 $0.00 $702,528.56
100091 04/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 785 AL 800 (DEPOSITO P( $12,138.75 $0.00 $714,667.31
100092 04/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 303 C (DEPOSITO POR SE $575.34 $0.00 $715,242.65
100093 05/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 189 C (DEPOSITO POR SE $306.13 $0.00 $715,548.78
100094 05/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 225 C AL 350 C (DEPOSIT! $7,479.77 $0.00 $723,028.55
100095 06/03/2024 A-4724 (DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 310 C) $244.73 $0.00 $723,273.28
100096 06/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 809 AL 330 C (DEPOSITO $7,007.52 $0.00 $730,280.80
100097 06/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 191 C AL 332 G (DEPOSIT $1,461.42 $0.00 $731,742.22
100098 07/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 309 C (DEPOSITO POR SE $2,401.71 $0.00 $734,143.93
100099 07/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 815 AL 819 (DEPOSITO P( $3,096.93 $0.00 $737,240.86
100100 07/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 325 C AL 341 C (DEPOSIT! $1,276.49 $0.00 $738,517.35
100101 08/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 820 AL 825 (DEPOSITO P( $9,055.27 $0.00 $747,572.62
100102 08/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 183 C (DEPOSITO POR SE $919.74 $0.00 $748.492.36
100103 11/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 342 C (DEPOSITO POR SE $2,936.77 $0.00 $751,429.13
100104 11/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 826 AL 832 (DEPOSITO P( $6,468.29 $0.00 $757,897.42
100105 11/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 307 C AL 313 C (DEPOSIT: $833.16 $0.00 $758,730.58
100106 12/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 833 AL 840 (DEPOSITO P( $8,185.96 $0.00 $766,916.54
100107 12/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 321 C AL 353 C (DEPOSIT $2,202.60 $0.00 $769,119.14
100108 13/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 192 C (DEPOSITO POR SE $18,425.43 $0.00 $787,544.57
100109 13/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 841 AL 855 (DEPOSITO P( $6,964.38 $0.00 $794,508.95
100110 14/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 841 AL 855 (DEPOSITO P( $7,993.72 $0.00 $802,502.67
100111 14/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 30 C AL 366 C (DEPOSITC $1,468.38 $0.00 $803,971.05
100112 15/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 334 C (DEPOSITO POR SE $99.00 $0.00 $804,070.05
100113 15/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 352 C AL 368 C (DEPOSIT: $8,609.06 $0.00 $812,679.11
E00001 18/03/2024 GUSTAVO PEREZ LOPEZ TE GUSTAVO PEREZ LOPEZ (AYUDA SOCIAL A PERSONAS-MATLALAPA/BOMBA) $0.00 $4,019.12 $808,659.99
100114 19/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 387 C AL 400 C (DEPOSIT $949.55 $0.00 $809,609.54
100115 19/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 875 AL 881 (DEPOSITO P( $6,548.07 $0.00 $816,157.61
100116 19/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 869 AL 874 (DEPOSITO P( $1,607.19 $0.00 $817,764.80
100117 19/03/2024 INGRESO POR ERROR DE PAGO (INGRESO POR ERROR DE PAGO) $15,000.00 $0.00 $832,764.80
100118 20/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 324 C (DEPOSITO POR S $3,646.11 $0.00 $836,410.91
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2024 al 31/mar/2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-001)

¢ ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
ncdetec

Fecha y [ 08/abr/2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:31 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100119 20/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 882 AL 355 C (DEPOSITO $1,913.35 $0.00 $838,324.26
100120 21/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 886 AL 893 (DEPOSITO P( $5,401.45 $0.00 $843,725.71
100121 21/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 1107 AL 742 (DEPOSITO F $4,129.39 $0.00 $847,855.10
100122 22/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 894 AL 899 (DEPOSITO P( $4,630.84 $0.00 $852,485.94
100123 22/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 396 C (DEPOSITO POR SE $244.73 $0.00 $852,730.67
100124 25/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 900 AL 908 (DEPOSITO P( $9,039.28 $0.00 $861,769.95
100125 25/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 336 C AL 371 C (DEPOSIT! $1,680.82 $0.00 $863,450.77
100126 26/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 909 AL 408 C (DEPOSITO $7,777.03 $0.00 $871,227.80
100127 27/03/2024 DEPOSITO POR SERVICIO DE SUMINISTRO DE AGUA 916 AL 920 (DEPOSITO P( $751.28 $0.00 $871,979.08
Total : 699,429.49 176,568.71 4,019.12 871,979.08
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